



TODOFARMA



TODOFARMA

CATÀLEG DE EPIS I DE PRODUCTES DE PROTECCIÓ

Productes:

- Mascareta FFP2
- Mascareta reutilitzable (FFP2)
- Mascareta quirúrgiques
- Gel hidroalcohòlic de mans
- Desinfectant de superfícies
- Adhesius de seguretat
- Pantalla facial de protecció



Com fer una comanda:

1. Heu d'enviar el **Full de comanda** omplert a l'email comercial@todofarma.net o bé trucant al telèfon 639 85 42 43.
2. Tot seguit se us enviarà la factura i si tot és correcte us girarem un rebut bancari a 30 dies vista.
3. Rebreu la comanda en 2-3 dies laborables a l'adreça indicada.*

*Sempre que disposem de stock.

- Preus amb IVA no inclòs.
- Despeses d'enviament gratuïtes a partir d'una compra superior a 200,00 €.



MASCARETA FFP2

Detalls tècnics:

- Filtració del 95% de les partícules que es troben a l'aire
- Certificat KN95 (GB 2626-2006)
- BFE> 95% (Eficiència de filtració bacteriana)
- PFE> 95% (Eficiència de filtració de partícules)
- S'ofereixen en packs de 10 unitats
- Talles d'adults
- D'un sol ús, no reutilitzables



Macareta FFP2 (En packs de 10 unitats) - Referència: 1MFFP2			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Cost per dia i ús
10	3,69 €	36,88 €	3,69 €
20	3,23 €	64,50 €	3,23 €
50	2,88 €	144,13 €	2,88 €
100	2,66 €	266,00 €	2,66 €



MASCARETA EQUIVALENT A FFP2

Higiènica reutilitzable fins a 30 vegades

Detalls tècnics:

- Impermeable: Repel·lent a les esquitxades
- 480 hores de protecció efectiva
- Teixit de filtració de doble capa
- Tractament bactericida
- Ajust facial perfecte
- Molt còmoda
- 100% cotó orgànic
- Biodegradable
- Es pot rentar fins a 30 vegades
- Certificada per AITEX (Associació d'Investigació de la Indústria Tèxtil)
- 96,31 ± 1,80% d'eficàcia de filtració bacteriana (BFE)
- 17 kPa de pressió de resistència a les esquitxades



* Per a més informació d'ús i rentat: <https://todofarma.org>

Mascareta equivalent a FFP2 (En packs de 10 unitats)			
Referència: 1MRSM			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Cost per dia i ús
10	8,20 €	82 €	0,27 €
20	7,50 €	150 €	0,25 €
50	6,92 €	346 €	0,23 €
100	6,46 €	646 €	0,22 €
200	6,03 €	1.206 €	0,20 €
500	5,61 €	2.806 €	0,19 €
2.000	4,80 €	9.606 €	0,16 €



MASCARETA QUIRÚRGICA

Amb caixes de 50 unitats

Detalls tècnics:

- 3 capes
- Clip nasal per ajustar-la
- Amb corretges elàstiques
- Excel·lent ajustament i comoditat d'ús



Mascareta quirúrgica (En caixes de 50 unitats) - Referència 5PROT			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Cost per dia i ús
50	0,79 €	39,25€	0,79 €
100	0,69 €	69,00 €	0,69 €
250	0,62 €	154,75 €	0,62 €
500	0,57 €	286,00 €	0,57 €
1.250	0,53 €	662,25 €	0,53 €



GEL HIDROALCOHÒLIC DE MANS

3 formats: 500 ml, 1L i 5L

Solució hidroalcohòlica pel tractament higiènic i pre-quirúrgic de mans

Detalls tècnics:

- Desinfectant de mans per fregament
- Solució hidroalcohòlica sense esbandir. No produeix irritació
- Virucida, bactericida, levaduricida, fungicida, micobactericida y tuberculicida
- Efectiu pel COVID-19
- Antisèptic per pell sana

Composició:

- Barreja d'alcohols: 74,5%
- Etanol: 48,50 g
- Propan-2-ol: 26,00 g
- Aigua i excipients: c.s.p. 100g





Gel Hidroalcohòlic 500ml (En packs de 20 ampolles) Referència: 2GH20			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Preu per litre
20	6,45 €	129,00 €	12,90 €
40	6,14 €	245,50 €	12,28 €
100	5,83 €	582,50 €	11,65 €
200	5,51 €	1.102,50 €	11,03 €
500	5,20 €	2.600,00 €	10,40 €

Gel Hidroalcohòlic 1L (En packs de 15 ampolles) Referència: 2GH15			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Preu per litre
15	10,15 €	152,25 €	10,15 €
30	9,66 €	289,88 €	9,66 €
75	9,18 €	688,13 €	9,18 €
150	8,69 €	1.303,13 €	8,69 €
375	8,20 €	3.075,00 €	8,20 €

Gel Hidroalcohòlic 5L (En packs de 4 ampolles) Referència: 2GH04			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Preu per litre
4	41,75 €	167,00 €	8,35 €
8	39,76 €	318,10 €	7,95 €
20	37,78 €	755,50 €	7,56 €
40	35,79 €	1.431,50 €	7,16 €
100	33,80 €	3.380,00 €	6,76 €

DESINFECTANT DE SUPERFÍCIES

2 formats: 750 ml i 5L

D'àmbit sanitari

Detalls tècnics:

- Sense aldehids
- Secat ràpid
- No precisa esbandir
- Amb inhibidors de corrosió

Propietats:

- Desinfectant d'alt nivell per a superfícies.
- Solució hidroalcohòlica amb tensioactius catiònics i inhibidors de corrosió.
- Bactericida, levaduricida, fungicida, virucida, micobactericida, tuberculicida, esporicida.



Composició:

- Etanol: 48,00 g
- Propan-2-ol: 26,00 g
- Propionato de amonio cuaternario: 0,75 g
- Aigua i excipients c.s.p.: 100 g

**Instruccions d'ús:**

- Fer neteja prèvia mitjançant arrossegament humit, per retirar les restes de la zona a tractar.
- Pulveritzar el producte pur homogèniament sobre tota la superfície garantint que quedi humida i deixar actuar un mínim de 3 minuts.
- Fregar amb una baieta neta i seca fins que s'evapori.

Bacclinic 750ml (En packs de 12 ampolles) - Referència: 3DS12			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Preu per litre
12	11,25 €	135,00 €	15,00 €
24	10,70 €	256,86 €	14,27 €
60	10,16 €	609,30 €	13,54 €
120	9,61 €	1.152,90 €	12,81 €
300	9,06 €	2.718,00 €	12,08 €

Bacclinic 5L (En packs de 4 ampolles) - Referència: 3DS04			
Unitats	Preu per unitat	Preu total	Preu per litre
4	51,75 €	207,00 €	10,35 €
8	49,26 €	394,10 €	9,85 €
20	46,78 €	935,50 €	9,36 €
40	44,29 €	1.771,50 €	8,86 €
100	41,80 €	4.180,00 €	8,36 €



ADHESIUS DE SEGURETAT

PACKS DE 4 UNITATS

Pack 4 tires “distància de seguretat” - Referència: 4ASE4

- 4 tires adhesives de tamany 70 x 3,5 cm
- Inclouen un laminat protector

RESPECTEU LA DISTÀNCIA DE SEGURETAT

Pack 4 cercles de petjades - Referència: 4APE4

- 4 cercles adhesius de 19 cm de diàmetre
- Inclouen un laminat protector



Pack 4 cercles “Esperar aquí” - Referència: 4AAQ4

- 4 cercles adhesius de 12 cm de diàmetre
- Inclouen un laminat protector



* Adhesiu disponible en català i castellà.

Adhesius (En packs de 4 unitats)		
Unitats	Preu total	Preu per unitat
4	19 €	4,75 €
8	30,70 €	3,84 €
20	64,50 €	3,23 €
40	116,50 €	2,91 €



ADHESIUS PACKS DE 2 UNITATS

Pack 2 cercles Control d'aforament - Referència: 4AAF2

- 2 cercles adhesius de 20 cm de diàmetre
- Inclouen un laminat protector

* *Es pot personalitzar el número màxim de clients*

* *Adhesiu disponible en català i castellà.*



Pack 2 cercles Zona Desinfectada - Referència: 4ADE2

- 2 cercles adhesius de 20 cm de diàmetre
- Inclouen un laminat protector



Adhesius (En packs de 2 unitats)		
Unitats	Preu total	Preu per unitat
2	19 €	9,50 €
4	30,70 €	7,68 €
10	64,50 €	6,45 €
20	116,50 €	5,83 €



Pantalla de protecció

Detalls tècnics:

- Luminositat i transparència
- Consistent, resistent i lleugera
- Reutilitzable, es pot rentar



Pantalla de protecció (En packs de 5 unitats) - Referència: 5PROT		
Unitats	Preu total	Preu per unitat
5	29,75 €	5,95 €
25	118,81 €	4,75 €
50	219,75 €	4,40 €
125	510,69 €	4,09 €